EPISTOLADV.

EJUSDEMADEUMDEM.
ALEXANDROpapa?LUDOVICUSrex Francioe.

Tenemusfirmiter et recolimus, eic. Videibid.

EPISTOLA DVI.
EJUSDEMADTHOMAHCANTUARIENSEM.

B THOM-CCanluariensi arChiepiscopoLUDOVICUSrex

Franciae.
Jam diu sanctilati vcstracobttilimus, ut apud nos

lnansionem faceretis. Id ipsum nunc vobis offeri-
mus ex grandi animo. Et hoc recipere nobis esset
ad gaudium magnum. A nobis frequenter non ba-
belis nuntios, quia sumus adhuc in exspeclatione :

et alias res, et alios rumores vellemus audisse,
quibus vos laetificare nobis csset gratissimuui.
Sed nondumres esl secunduin desiderium noslrum.
Valete.

EPISTOLADVH

EJUSDEMADMANUELEHIHPERATOREM.
MANUELIDei gratia illustri et gloriosoRomano-

rum imperaiori semper auguslo, venerabilifratri et
^ amico charissimo LIIDOVICUS,eadem gratia rex

Francorum, salutem et ei fideliter et feliciter
adhaerere qui regna largitur et iransferl imperia.

Honor quem nobis in Domino peregrinanlibus
apud vos exhihuistis, Deoauctore a memoria uo-
stra nunquam excidet. Et licet nos maria et inler-

jectorum rcgnorum inlerstilia separent, nulla la-

men vis meritis vestris debitani nobis excuiiet cha-

ritalem. Inde est quod de veslra prosperilate laela-
inur ut noslra et aemulisveslris quod nostris

oplamns evenire promptum gerentes animum, si

Deus opporlunitaiem dederil, vestram in Domino

implere voluntatem et gloriam dilatare; utautem

vos de nostro et nos de vestro statu faciat certiores,

p latori praesentiiim Theobaldo, venerabili priori
Crispiacensis Ecclesia? dedimus in mandatis, ut

imperialcmadeat majestaiem ct ad thronum celsi-

tudinis vestra? secreta perferat, qua? polius fidei

ejus quam litteris censuimus imprimenda. Est enim

vir lilteris eruditus, niorum sanclitaie conspicuus,

praeclari nominis, et nobis admodum familiaris.

Undepra?ca-teris qui in ordine suo perfiectihabe-

hanlur, eleclus est procurare necessitates Ecclc-

sia? Cluniacensis, qua? non modo monasteriorum

regni nostri caput exsiitil a diebus aiiliquis, sed in

toto orbe Latino monastica? religionis pra? cieteris

omnibus obtinuit gloriam. lmperatoriam ergo cle-

mentiam imploramus,ut taiuumvirum condecenier

admittat, verba noslra qjua?posuimus in ore ejus,
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audial diligeuter et misericordiler exaudiat preces

ejus et respiciat Ecclesiaenecessiiates.

EPISTOLADVill.

EJUSDEMADWILLELLMUMREGEMSICILI£.

LUDOVICUSDeigratia rex Francorum, illuslri regi
SkulorumWiLLELMOvenerabili fralri et amico suo